
Comune di Marciano della Chiana 
(Provincia di Arezzo) 

Piazza Fanfulla, 4/5 

52047 Marciano della Chiana (AR) 

P. IVA e C.F. 00256440512 

AREA AMMINISTRATIVA 

SERVIZI SOCIO-CULTURALI 

_______________________________________________________________________________________ 

DETERMINAZIONE 
 

Centro di Responsabilità: Servizi socio-culturali 
Area: Amministrativa 

Titolare di Posizione Organizzativa dell’Area Amministrativa: Mauro BENIGNI 

Responsabile del Servizio: Simona GORELLI 
Responsabile del Procedimento: Claudio GOTI 

 
Registro del Responsabile: N. 182 del 8.10.2018 
Registro Generale: N. 335  del 08/04/2019 

Oggetto: Contributi integrativi ai canoni di locazione (Art. 11, L. 431/'98) per l'anno 2018 – bando rivisto e corretto ai 

sensi della Sentenza n. 166/2018  della Corte Costituzionale pubblicata sulla G.U. 20 luglio 2018. 

Approvazione graduatoria definitiva dei beneficiari. 

________________________________________________________________________________________________ 

L’anno duemiladiciotto nel giorno otto del mese di ottobre 

 

La Responsabile del Servizio 

 

Richiamato il Provvedimento n. 22 del 27.05.2014, con il quale il Sindaco ha conferito alla Sottoscritta l’incarico 

per la Responsabilità di Servizio da cui discende la propria competenza ad emettere il presente provvedimento; 

Richiamata la propria determinazione RS n. 175/’18, relativa all’approvazione della graduatoria provvisoria del 

bando contributi affitti 2018; 

Dato atto che nessuna opposizione è stata presentata avverso la suddetta graduatoria, pubblicata all’Albo 

pretorio dell’Ente dal 13.9.2018 al 24.9.2018, cron. n. 585/’18; 

Rilevata pertanto l’opportunità di approvare l’allegata graduatoria definitiva dei beneficiari del suddetto 

contributo (teorico), demandandone la pubblicazione all’Albo pretorio dell’Ente, ai sensi dell’art. 5 del bando 2018, 

entro il 30 ottobre 2018, per 15 giorni consecutivi; 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi in narrativa; 

 

Di approvare l’allegata graduatoria definitiva dei beneficiari del suddetto contributo (teorico), demandandone la 

pubblicazione la pubblicazione all’Albo pretorio dell’Ente, ai sensi dell’art. 5 del bando 2018, entro il 30 ottobre 

2018, per 15 giorni consecutivi. 

Di demandare all’Ufficio della Polizia Municipale la pubblicazione della suddetta graduatoria definitiva all’Albo 

pretorio dell’Ente, entro il 30 ottobre 2018, per 15 giorni consecutivi dalla data di pubblicazione.   

 

 
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa: 

 Sarà pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi; 
 Avrà esecuzione dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi del comma 5, art. 153, D. Lgs. 18 08 2000 n. 267. 

A norma del comma 2), art. 10 del D. Lgs. 18 08 2000 n. 267, s’informa che responsabile del procedimento è il Sig. Claudio Goti. 

 
Il Responsabile del Procedimento 

(Claudio Goti) 

La Responsabile del Servizio 

(Simona Gorelli) 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio 

 

Dal _________________ al __________________ 

 

Li, __________________ 

 
Il Segretario Comunale 

 

 


